2020年 2月 19日

各 位

公益社団法人 北海道酪農検定検査協会

乳牛検定部

Tel 011-271-6057

Fax 011-281-3798

【重要】検定関連研修会の中止のお知らせ

 本会事業の推進につきましては、平素から特段のご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 2020年 2月 27日（木曜日）、2020年 2月 28日（金曜日）開催予定としてお

りました下記研修会につきまして、新型コロナウイルス感染症が拡大している

状況を受け、参加者及び関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、多数の

参加者が集う研修会の開催を中止させていただくことになりました。

 直前のご連絡となり、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承く

ださいますようお願いいたします。

記

1. 開催中止となる研修会

  【研修会名】 『2019年度生産情報活用研修会』

  【開催日程】 2020年 2月 27日（木曜日）13時 30分～17時 30分

  【開催場所】 ANAクラウンプラザホテル札幌 3階 鳳の間

  【研修会名】 『2019年度検定員中央研修会』

  【開催日程】 2020年 2月 28日（金曜日）10時 00分～15時 30分

  【開催場所】 ロイトン札幌 3階 ロイトンホール

2. その他

  優秀検定員の表彰対象者となっていた方については、対応が決まり次第、

  後日改めてご連絡いたします。